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Seznam výkresů D.2.1
Ozn.
01

02

03

04

Název výkresu
Podélný profil - dešťová kanalizace

Schéma vsakovacího objektu

Schéma akumulačních nádrží

Příčný řez - kanalizační šachta

Měřítko
1:75

1:50

1:40

1:15

Formát
1670 / 297

420 / 297

420 / 297

210 / 297
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